[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

пгт.Забайкальск

11  ноября  2016 года                                                                                       №  28
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета муниципального района «Забайкальский район» от 12 октября 2016 года №9 «Об утверждении численного и персонального состава
постоянных комитетов Совета муниципального района «Забайкальский район»
       Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», в соответствии со статьей 18 главы 5 Регламента Совета муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

       1.Часть 3 после слов «персонально» изложить в новой редакции следующего содержания:

Маргиев Владимир Львович - депутат по общемуниципальному избирательному округу.

Гурьев Сергей Николаевич - депутат по общемуниципальному избирательному округу.

Логинов Андрей Сергеевич - депутат по общемуниципальному избирательному округу.

Коктышев Сергей Александрович- депутат по общемуниципальному избирательному округу.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета муниципального
 района «Забайкальский район»                                                      В.И. Сигунова